
 

1 

 

 

 

 

Al sito web della scuola 

All’Albo on line  

Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO l’articolo 1, commi da 56 a 62, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Regolamento recante la disciplina per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti 

esterni redatto ai sensi dell’art.7, comma 6, del D.Lgs. 165/2001 e degli artt. 43 e 45, comma 2, lett. h) 

del D.M. 129/2018 approvato dal Consiglio d’Istituto il 30 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento per gli incarichi al personale esterno approvato dal consiglio di Istituto prot. N. 

4358 del 15 Settembre 2022; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 2022/2025; 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università 

– Investimento 3.2 “Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento 

e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next 

generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER IL 

CONFERIMENTO DELL’ INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO   IL 

RECLUTAMENTO DELLA FIGURA DI PROGETTISTA relativo al Progetto “New 

classrooms for learning” M4C1I3.2-2022-961, IDENTIFICATO DA CODICE CUP 

C14D22003000006 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE MARIO SQUILLACE - C.F. 97035420799 C.M. CZIC84600B - UFCRG5 - AOO_CZIC84600B

Prot. 0002781/U del 10/05/2023 15:11



 

2 

 

 

VISTO il programma annuale 2023 approvato dall’Istituto con delibera n 1 del Consiglio di Istituto del 

14 febbraio 2023 di approvazione del Programma Annuale E.F. 2023; 

VISTI il progetto e l’Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente scolastico e dal 

Coordinatore dell’Unità di Missione del PNRR prot 41905 del 17 Marzo 2023; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio dell’importo del progetto prot. n. 

1791/U del 21/03/2023; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del piano di cui all’oggetto è necessario procedere con la 

progettazione degli ambienti e che, pertanto, bisogna ricorrere ad una figura professionale specifica; 

VISTO il Decreto n. Prot. 0002490/U del 26/04/2023, l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di un incarico individuale, avente ad oggetto il Reclutamento della 

figura di Progettista, nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 

“Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle università” – Investimento 3.2 

“Scuola 4.0. – Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del PNRR, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU, per una durata pari a 135,37 ore; 

VISTO che in data 27/04/2023 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione  Prot. N. 2508 

del 27/04/2023; 

VISTE le domande pervenute; 

VISTI i verbali di Commissione prot. N 02779/E del 10/05/2023 per la valutazione delle candidature 

presentate;  

VISTE le graduatorie provvisorie formulate; 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa  

DISPONE 

quanto valutato dalla Commissione in base alla comparazione delle domande pervenute in seguito alla 

pubblicazione dell’avviso di selezione e, per le ragioni in premessa, stila la seguente graduatoria: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Franco Corapi 71 

Carmine Altomari 64 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie sull’albo on line del sito dell’istituto: 

www.icmontepaone.edu.it e nelle sezioni PNRR e Amministrazione Trasparente. 

Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo a mezzo pec all’indirizzo: 

czic84600b@pec.istruzione.it entro sette giorni dalla pubblicazione. 

Trascorsi i cinque giorni senza alcun reclamo le graduatorie diverranno definitive  

 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                               (Prof.ssa Anna ALFEO) 

                                                                                                  

 

 

 


		2023-05-10T15:09:46+0200
	LFANNA66E60L049N




